様式第９号
従　業　者　調　書
                                                　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　殿
住　　　　所
 eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　　　　名)
又は名称及び代表者氏名
電話番号　　　　　　　－　　　　　　－
　家畜の取引の業務に従事する使用人その他の従業者は，下記のとおり相違ありません。
記
	事業所名
	従業者の住所
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	生年月日

	年 　月 　日生

	年 　月 　日生

	年 　月 　日生

	年 　月 　日生